אני מחייבת את הנאשם בתשלום פיצוי למתלוננת בסכום של 1000 ₪.

סכום זה יופקד בקופת בית המשפט לטובתה של המתלוננת בארבעה תשלומים חודשיים שווים ורצופים, שהראשון בהם ביום 10/6/14 והבאים אחריו בכל 10 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ג' אדר תשע"ד, 03 פברואר 2014, במעמד הצדדים.